
KAŽDÝ MŮŽE ZASÁHNOUT NĚKOHO. SPOLEČNĚ MŮŽEME ZASÁHNOUT SVĚT!

TVOŘ 
HISTORII

Připoj se k milionům věřících
ze všech zemí, 

aby sdíleli v květnu evangelium.

27. květen: Modli se a sdílej se o Ježíši.
28. květen: Zahaj desetiletí pro 

zasažení každého člověka na zemi 
do roku 2033.

LETNICE 2023 / 
DEN SVĚTOVÉ EVANGELIZACE

www.GOday.world

Cz
ec

h



18.-27. KVĚTNA 10 DNÍ CELOSVĚTOVÉ HORNÍ MÍSTNOSTI 
Modlitby v přípravě na Den světové evangelizace

28. KVĚTEN: UDÁLOST K ZAHÁJENÍ DESETILETÍ SVĚTOVÉ 
EVANGELIZACE 
Milion církví věnuje nedělní shromáždění k vyhlášení desetiletí 
evangelizace.

SDÍLEJ EVANGELIUM ASPOŇ S JEDNÍM ČLOVĚKEM.  
Sdílej evangelium aspoň s jedním člověkem.

www.GOmovement.world | Info@GOmovement.world

KAŽDÝ MŮŽE ZASÁHNOUT NĚKOHO. SPOLEČNĚ MŮŽEME ZASÁHNOUT SVĚT!

a mnoha dalšími …

Ve spolupráci s:

LETNICE 2023

VÍKEND LETNIC:

Připoj se ke 120 milionům věřících, kteří se modlí a vyjdou.
Před asi 2000 lety se 120 věřících modlilo v horní místnosti a 
byli naplněni Duchem svatým. Představ si, jaký by to mělo vliv 
na společnost, kdyby se 120 milionů křesťanů modlilo za žeň a 
sdílelo evangelium.


